inclusos todos os materiais, equipamentos, softwares, licenças e 
mão de obra para execução dos serviços, no regime de contratação 
“misto” (contratação integrada e fornecimento com prestação 
de serviços associados), cujo valor global da contratação é de 
R$ 494.363.562,22 (quatrocentos e noventa e quatro milhões e 
trezentos e sessenta e três mil e quinhentos e sessenta e dois reais 
e vinte e dois centavos).
As sessões públicas serão realizadas nas seguintes datas e horários:
DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: 25/04/2025 das 10:00 até 
às 12:00 horas.
DATA/HORA DA SESSÃO PÚBLICA: 05/05/2025 a partir das 14:00 
horas.
LOCAL: sede da B3 S.A.